
Административна такса од 50 денари 

Трансакциска сметка 1000000000063095 

Уплатна сметка 840       03161 

приходна шифра и програма 722313 00 

 

За лиценца 30.000 денари 

Нзив на примач - Буџет на РМ 

Банка на примач - Народна Банка на РМ 

Сметка на буџетски корисник- 060010012463112 

Сметка на примач   

Приходна шифра и програма - 724122  20 

 

 

За легититмација 6000 денари 

  Нзив на примач - Буџет на РМ 

Банка на примач - Народна Банка на РМ 

Сметка на буџуетски корисник- 060010012463112 

Трансакциска сметка   

Приходна шифра и програма - 724122  20 

 

за полагање испит за детектви 

Нзив на примач - Буџет на РМ 

Банка на примач - Народна Банка на РМ 

Сметка на буџуетски корисник- 060010012463112 

Трансакциска сметка  

Приходна шифра и програма - 725939  20 


